
Uchwała Nr XV/6/12
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 26 kwietnie 2012r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia PRO MORTE w 
budynku będącym we władaniu Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii

Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art.13 ust.1 
ustawy   z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity: 
Dz.U.2010r. Nr 102, poz. 651 późn. zm) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę na ponowne zawarcie umowy najmu budynku o powierzchni użytkowej 
58 m²  znajdującego się  na nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego,  będącej  we władaniu 
Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii, na okres 3 lat z Panem Stanisławem Parolem 
prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Zakład Usług Pogrzebowych “GÓRA”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1.04.2012r. 


